

**Kvalitní
potraviny**



Český supermarket

TREFA

42
25

14⁹⁰

ZÁTKOVA MOUKA 1 kg
pšeničná, vybrané druhy
1 kg = 14,90



-25%

59⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÉ
MÁSLO 250 g**
82 % tuku, MADETA, a. s.
1 kg = 239,60



-33%

9⁹⁰

ZOTT JOGOBELLA 150 g
vybrané druhy
1 kg = 66,00



-31%

14⁹⁰

cena za 100 g

**MADETA JIHOČESKÝ
EIDAM SÝR**
30 % tuku, MADETA, a. s.
1 kg = 149,00



149⁹⁰

NESCAFÉ CLASSIC 200 g
káva instantní, vybrané druhy, 1 kg = 749,50



39⁹⁰

PENAM BUCHTIČKY S KRÉMEM NARUBY 360 g
1 kg = 110,83



**KUP VÍČ,
ZAPLAŤ MÍŇ**

cena při koupi od 2 ks
za 1 ks
59⁹⁰

YO SIRUP 0,7 l
vybrané druhy, 1 l = od 85,57
Při koupi 1 ks cena 69,90.



-26%

139⁰⁰

UZENÝ VEPŘOVÝ OCÁSEK S KOSTÍ
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 139,00



-40%

99⁹⁰

VODŇANSKÁ MLADÁ KACHNA A 1 kg
bez drobů, chlazená, Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 99,90



S KARTOU

29⁹⁰

34⁹⁰

**DLE GUSTA
BZENECKÉ
OKURKY 660 g/330 g**
5–7 cm, 1 kg = od 90,61



18⁹⁰

BUDVAR 0,5 l
Budweiser Original, Ležák 33
pivo světlý ležák
1 l = 37,80
záloha na lahev 3 Kč



**1 kg
8,98
Kč**

44⁹⁰

CIBULE 5 kg
balená, 1 kg = 8,98



**ČESKÉ
BRAMBORY**
na váš stůl

149⁰⁰

**BRAMBORY
KONZUMNÍ
POZDNÍ 25 kg**
balené, 1 kg = 5,96

**1 kg
5,96
Kč**



ilustrační foto

169⁰⁰

VEPŘOVÁ PEČENĚ 1 kg

bez kosti, vakuově baleno

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 169,00



149⁰⁰

POLÉVKOVÁ SMĚS 1 kg

Kostecké uzeniny a.s.

1 kg = 149,00



109⁰⁰

ZAPÉKAČÍ ROLKA 650 g

se špenátem a sýrem

Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 167,69



74⁹⁰

KUŘECÍ ČTVRTKY MINI 1000 g

Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 74,90



22⁹⁰

cena za 100 g

UHLÍŘSKÁ PLEC

VAHALA a spol. s r. o., 1 kg = 229,00



22⁹⁰

cena za 100 g

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 229,00



16⁹⁰

cena za 100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM

LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 169,00



25⁹⁰

cena za 100 g

BŮČKOVÁ ROLÁDA

Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 259,00



-27%

18⁹⁰

cena za 100 g

**ŠUNKA OD KOSTI
VÝBĚROVÁ ZLATÁ**

LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 189,00



24⁹⁰

cena za 100 g

DEBRECÍNSKÝ BOK

Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 249,00

Na 100 g
výrobku
bylo použito
125 g masa.



27⁹⁰

cena za 100 g

PRINC SALÁM

Krahlík - Masozávod Krahlíč a. s., 1 kg = 279,00



12⁹⁰

cena za 100 g

PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 129,00



22⁹⁰

cena za 100 g

KRAHULECKÁ KLOBÁSA

Krahlík - Masozávod Krahlíč a. s., 1 kg = 229,00



25⁹⁰

cena za 100 g

HASIČSKÁ KLOBÁSA

Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 259,00



22⁹⁰

cena za 100 g

ŠTYRSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 229,00



17⁹⁰

cena za 100 g

FARMÁŘSKÝ TOČENÝ SALÁM

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 179,00



22⁹⁰

cena za 100 g

**SPIŠSKÉ PÁRKY ZARUČENÉ
TRADIČNÍ SPECIALITA**

Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 229,00



15⁹⁰

cena za 100 g

MASOVÝ SULC

1 kg = 159,00



21⁹⁰

**KRAHULÍK
HERKULES SALÁM 100 g**

Krahlík - Masozávod Krahlíč a. s.

1 kg = 219,00



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.

S APKOU
LEVNEJI

24⁹⁰



29⁹⁰

HROZNY BÍLÉ BEZSEMENNÉ 500 g
1 kg = od 49,80

ČESKÁ
JABLKA
na váš styl



19⁹⁰

JABLKA BOHEMIA 1 kg
1 kg = 19,90, Zemcheba Chelčice



39⁹⁰

ŠVESTKY 1 kg
1 kg = 39,90



29⁹⁰

MANDARINKY 1 kg
1 kg = 29,90

NOVÁ
SKLÍŽEN



49⁹⁰

ČESNEK 500 g
balený, 1 kg = 99,80



39⁹⁰

PAPRIKA SVĚTLÁ 1 kg
1 kg = 39,90



39⁹⁰

PAPRIKA KAPIE 500 g
balená, 1 kg = 79,80



9⁹⁰

ZELÍ BÍLÉ 1 kg
1 kg = 9,90



9⁹⁰

MINI KOBLÍŽEK 25 g
s nugátovou náplní
pečivo rozmrazené, 1 kg = 396,00



9⁹⁰

MULTICEREÁLNÍ CROISSANT 65 g
s máslem, pečivo dopečené
platí pro prodejny s pecí, 1 kg = 152,31



21⁹⁰

RUSTIKÁLNÍ SVĚTLÝ CHLEBÍK 300 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 73,00



34⁹⁰

**BRICK CELOZRNNÝ
ŽITNÝ CHLÉB 375 g**
vybrané druhy, 1 kg = 93,07



3²⁰

HOUSKA 60–70 g
vybrané druhy
v nabídce od pondělí do soboty
1 kg = od 45,71



29⁹⁰

ŠPIČKY S NÁPLNÍ 200 g
vybrané druhy, balené, nepatří pro prodejny
Protivín, Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
Pekárna Srnin s.r.o., 1 kg = 149,50



39⁹⁰

**SLUNEČNICOVÝ
CHLÉB 500 g**
krájený, balený, nepatří pro prodejny
Protivín, Veselí nad Lužnicí, Máj, Písek, Tábor
Pekárna Srnin s.r.o., 1 kg = 79,80



34⁹⁰

CÉZAR CHLÉB 450 g
krájený, balený
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 77,56



59⁹⁰

PIANISSIMO 650 ml
vanilka, 1 l = 92,15



19⁹⁰

**AGRO JESENICKÁ
POLÉVKOVÁ SMĚS 350 g**
extra jemná, 1 kg = 56,86



39⁹⁰

**NOWACO OBALOVANÝ
KVĚTÁK 400 g**
1 kg = 99,75



72⁹⁰

**NOWACO FILÉ Z ALJAŠKY
300 g + 100 g zdarma**
bez přidané vody, 1 kg = 182,25



69⁹⁰

KUŘECÍ KŘÍDLA 750 g
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 93,20



9⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ NATURE 150 g
bílý jogurt, min. 3 % tuku
MADETA, a. s., 1 kg = 66,00



14⁹⁰

KRAJANKA 150 g
smetanový jogurt, vybrané druhy
1 kg = 99,33



18⁹⁰

MADETA LIPÁNEK TVAROHOVÝ 130 g
o 30 % méně cukru, vybrané druhy
MADETA, a. s., 1 kg = 145,38



21⁹⁰

EHRMANN GRAND DESSERT 190 g
vybrané druhy, 1 kg = 115,26



13⁹⁰

SNACK 27-29 g
vybrané druhy
1 kg = od 479,31



14⁹⁰

KUNÍN POHÁR 150 g
mléčný dezert, vybrané druhy
1 kg = 99,33



14⁹⁰

KUNÍN TERMIX MAXI 130 g
vybrané druhy, 1 kg = 114,62



27⁹⁰

KUNÍN SMETANA 200 g
ke šlehaní, 31 % tuku, 1 kg = 139,50



11⁹⁰

13⁹⁰

HOLLANDIA SELSKÝ JOGURT 200 g
vybrané druhy, 1 kg = od 595,00



21⁹⁰

ACTIVIA 280 g
jogurtový nápoj s bifidokulturou
vybrané druhy, 1 kg = 78,21



19⁹⁰

OLMA FLORIAN 400 g
jogurtový nápoj, vybrané druhy
OLMA, a. s., 1 kg = 49,75



24⁹⁰

CHOČEŇSKÝ JEMNÝ TVAROH 250 g
6 % tuku, 1 kg = 99,60



34⁹⁰

LUČINA 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 290,83



29⁹⁰

MADETA TAVENÝ SYR 125 g
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 239,20



24⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM 100 g
plátky, 20-30 % tuku, vybrané druhy
MADETA, a. s., 1 kg = 249,00



od 23⁹⁰

RAMA CREMA 200 ml
15% na vaření - 23,90
31% na šlehaní - 29,90
1 l = od 119,50



31⁹⁰

MORAVIA 125 g
bílý sýr, vybrané druhy, 1 kg = 255,20



25⁹⁰

ABC CREAM CHEESE 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 259,00



23⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ ČERSTVÉ MLÉKO 1 l
polotučné, 1,5 % tuku
MADETA, a. s., 1 l = 23,90



VLTAVOŤYNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



15₉₀

cena za 100 g

ZBOJNICKÝ SALÁT

1 kg = 159,00



28₉₀

SALÁT À LA KRAB 140 g

1 kg = 206,43



18₉₀

cena za 100 g

UHERSKÝ ŘEZ

1 kg = 189,00



20₉₀

cena za 100 g

FEFERONOVÝ SALÁT

1 kg = 209,00



26₉₀

TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA 100 g

1 kg = 269,00



29₉₀

HOUSKOVÝ KNEDLÍK 600 g

krájený, 1 kg = 49,83



UZENÁŘSTVÍ VÁVRA

České Budějovice



49₉₀

PAŠTIKA 150 g

brusinková s mandlemi
1 kg = 332,67



21₉₀

cena za 100 g

DEBRECÍNSKÉ PÁRKY SE SYREM

1 kg = 219,00



**85%
MASA**

ZEMCHEBA

Chelčice



165₀₀

VIKO 100% JABLEČNÝ MOŠT 5 l

1 l = 33,00



15₉₀

VIKO OVOCNÉ PYRÉ 120 g

vybrané druhy, 1 kg = 132,50



19₉₀

KRAJANKA PAŠTIKA 100 g

vybrané druhy, 1 kg = 199,00



13₉₀

cena za 100 g

POCHOUTKOVÝ SALÁT

Lahůdky u Cábů s.r.o., 1 kg = 139,00



18₉₀

cena za 100 g

PÁKOVÝ PIKANT

Lahůdky u Cábů s.r.o., 1 kg = 189,00



15₉₀

cena za 100 g

LAHŮDKOVÁ SEKANÁ SE SYREM

Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 159,00



27₉₀

cena za 100 g

LOVECKÝ SÝR

45 % tuku, 1 kg = 279,00



25₉₀

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÁ NIVA

60 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 259,00



25₉₀

cena za 100 g

FARMÁŘSKÝ UZENÝ SÝR

30 % tuku, 1 kg = 259,00



20₉₀

cena za 100 g

LACKI DAMMER SÝR

45 % tuku, 1 kg = 209,00



24⁹⁰

MARS 70 g
SNICKERS 75 g
tyčinka, 1 kg = od 332,00



16⁹⁰

ORION KAŠTANY 45 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 375,56



7⁹⁰

SEDITA ATTACK 30 g
oplatky s náplní v kakaové polevě
vybrané druhy, 1 kg = 263,33



21⁹⁰

M&M'S 45 g
vybrané druhy, 1 kg = 486,67



6⁹⁰

CHUPA CHUPS 12 g
Classic Wheel lízátko
1 kg = 575,00

15⁹⁰

KINDER
CARDS 26,2 g
1 kg = 606,87



24⁹⁰

OPAVIA
ZLATÉ OPLATKY 146 g
vybrané druhy, 1 kg = 170,55

39⁹⁰

MANNER PFEFFERMINZ
SCHOKOLADE 150 g
1 kg = 266,00



42⁹⁰

CASALI
SCHOKO-MANGOS 150 g
1 kg = 286,00



SUPER
CENA

S KARTOU
139⁹⁰

159⁹⁰

LINDT LINDOR 200 g
vybrané druhy, 1 kg = od 699,50

15⁹⁰

SEDITA LINA 50 g
oplatka, vybrané druhy, 1 kg = 318,00



SUPER
CENA



79⁹⁰

ORION STUDENTSKÁ PEČEŤ 225-250 g
mléčná čokoláda, vybrané druhy, 1 kg = od 319,60



14⁹⁰

EMCO MYSLI 60 g
ovesné sušenky, vybrané druhy, 1 kg = 248,33



12⁹⁰

EMCO OVESNÁ KAŠE 55 g
vybrané druhy, 1 kg = 234,55

SUPER
CENA



69⁹⁰

KINDER
SCHOKOBONS 125 g
čokoládové bonbóny, 1 kg = 559,20



19⁹⁰

HAŠLERKY 35 g
bonbóny, vybrané druhy, 1 kg = 568,57



32⁹⁰

DRUID WASABI 100 g
arašidová směs, 1 kg = 329,00



59⁹⁰

NESTLÉ 225-250 g
vybrané druhy, 1 kg = od 239,60



11⁹⁰

STRÁŽNICKÉ BRAMBŮRKY 60 g
vybrané druhy, 1 kg = 198,33



36⁹⁰

BOHEMIA VROUBKY 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 307,50



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



od 13⁹⁰

DR. OETKER 60–100 g

4 + 1 zdarma

Kypřicí prášek do pečiva 60 g – 13,90

Vanilinový cukr 100 g – 16,90

1 kg = od 169,00



6⁹⁰

AMYLON PUDING 37 g

vybrané druhy, 1 kg = 186,49



od 16⁹⁰

VITANA 30–34 g + 20 % zdarma

Grilovací koření 34 g – 16,90, Pečené kuře 30 g – 17,90

1 kg = od 497,06



24⁹⁰

VITANA POLÉVKA 45–86 g

vybrané druhy, 1 kg = od 289,53



od 22⁹⁰

ESSA RÝŽE PARBOILED

varné sáčky 400 g – 22,90, 1 kg – 44,90

1 kg = od 44,90



24⁹⁰

**LAND-LEBEN
HRÁŠEK 100 g**

smažený, 1 kg = 249,00



54⁹⁰

**F. J. KAISER SALÁT
TUŇÁKOVÝ 160 g**

vybrané druhy, 1 kg = 343,13



**119⁹⁰
129⁹⁰**

**NESCAFÉ DOLCE
GUSTO 16 ks**

kapsle, vybrané druhy

1 balení = od 119,90



od 18⁹⁰

ESSA FAZOLE 400 g/240 g

bílé v tomatové omáčce – 18,90

červené ve slaném nálevu – 19,90

1 kg = od 78,75



29⁹⁰

**SPAK MASTER PIZZA
OMÁČKA 180 g/170 ml**

1 l = 175,88



59⁹⁰

**HELLMANN'S
DRESSING 250 ml**

vybrané druhy, 1 l = 239,60



34⁹⁰

LEROS IMUNITA 20 g

čaj bylinný s vitamínem C

1 kg = 1745,00



24⁹⁰

JEMČA 24–35 g

čaj bylinný, vybrané druhy, 1 kg = od 711,43



36⁹⁰

TEEKANNE 40 g

čaj ovocný, vybrané druhy, 1 kg = 922,50



399⁰⁰

JIHLAVANKA 1000 g

káva zrnková, vybrané druhy, 1 kg = 399,00



99⁹⁰

JACOBS AROMA 250 g

Standard, káva mletá, 1 kg = 399,60

Pro děti i zdraví

ceny platí od 15. 10. do 11. 11. 2025



2290



ŠNEK BOB 30 g
ovocná rolka, vybrané druhy
1 kg = 763,33



2990



YOPRO PROTEIN PUDING 180 g
vybrané druhy, 1 kg = 166,11



1990



**EMCO
OŘECHY & PROTEIN 40 g**
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 497,50



2690



**BOMBUS CRUNCHY
PROTEIN 50 g**
vybrané druhy, 1 kg = 538,00



1690

**SUPER
CENA**

TATRA KRAVÍK 250 ml
mléko s příchutí, vybrané druhy
1 l = 67,60



1990



ZOTT MONTE 150 g
mléčný dezert, vybrané druhy, 1 kg = 132,67



2990



GULLÓN SUŠENKY 147-170 g
vybrané druhy, 1 kg = od 175,88



od 5490

**COUNTRY LIFE
BIO SIRUP 250 ml**
datlový – 54,90, agávový – 59,90
1 l = od 219,60



3290



LUNTER TOFU 140-150 g
rostlinná pomazánka, vybrané druhy, 1 kg = od 219,33



2590

BIOSAURUS HALLOWEEN 50 g
pizza, 1 kg = 51,80



3290

MORAVIA SYRÁCI 80 g
sýrové tyčinky, 1 kg = 411,25



3290

**OLMA
BIO MLÉKO 1 l**
čerstvé, 4 % tuku
OLMA, a. s., 1 l = 32,90



od 3490

ODOL PERLIČKA
zubní pasta jahodová 50 ml – 34,90
zubní kartáček měkký, 3-6 let 1 ks – 36,90
1 l = 698,00, 1 ks = 36,90



23900

**PAMPERS PREMIUM
CARE 40-46 ks**
dětské pleny, vybrané druhy
1 ks = od 5,20



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

14,90 DUKO přírodní sýr 80 g 1 kg = 186,25 Kč	16,90 SMETANA 12% sladká 200 g 1 kg = 84,50 Kč	9,90 JOGURT SMETANOVÝ bílý 140 g 1 kg = 70,71 Kč	14,90 SKYR vybrané druhy 130 g 1 kg = 114,62 Kč	9,90 SNACK s mléčnou náplní a medem 28 g 1 kg = 353,57 Kč
29,90 TAVENÝ SÝR vybrané druhy 140 g 1 kg = 213,57 Kč	22,90 EIDAMSKÝ SÝR 30% plátky 100 g 1 kg = 229,- Kč	39,90 PARENIČKA uzená 100 g 1 kg = 399,- Kč	26,90 NIVA 45% 100 g 1 kg = 269,- Kč	13,90 MLÉČNÁ KRUPICE vybrané druhy 130 g 1 kg = 106,92 Kč
19,90 ANGLICKÁ SLANINA 1 kg = 199,- Kč	49,90 RYBÍ PRSTY nemleté, zmrazené 250 g 1 kg = 199,60 Kč	49,90 HRANOLKY 1 kg 1 kg = 49,90 Kč	22,90 RAJČATA vybrané druhy 400 g PP 240 g 1 kg PP = 95,42 Kč	9,90 ENERGY DRINK Power Magic 250 ml 1 l = 39,60 Kč
44,90 MRAMOROVÝ ŘEZ 400 g 1 kg = 112,25 Kč	4,90 PUDING vybrané druhy 40 g 1 kg = 122,50 Kč	16,90 OVOCNÝ ČAJ vybrané druhy 40 g 1 kg = 422,50 Kč	129,90 TUZEMÁK/VODKA 37,5% 0,5 l 1 l = 259,80 Kč	29,90 HYGIENICKÉ KAPESNÍKY 4vrstvé, vybrané druhy 10 x 10 ks 1 ks = 0,30 Kč
26,90 BRAMBŮRKY solené 150 g 1 kg = 179,33 Kč	29,90 ČISTIČ PROSTŘEDEK na rez a vodní kámen 500 ml 1 l = 59,80 Kč	29,90 ČISTIČ PROSTŘEDEK na rez a vodní kámen 500 ml 1 l = 59,80 Kč	49,90 KUCHYŇSKÉ UTERKY XXL 2vrstvé 70 m 1 m = 0,71 Kč	14,90 SVÍČKA HŘBITOVNÍ parafinová, 90 g 1 ks 1 ks = 14,90 Kč
9,90 KAPSIČKA PRO PSY/PRO KOČKY vybrané druhy 100/85 g 1 kg = 99,-/116,47 Kč	89,90 TAVNÁ LEPIČÍ PISTOLE patrony 7 mm 1 ks 1 ks = 89,90 Kč	34,90 TAVNÉ PATRONY průměr 7 mm transparentní 12 ks 1 ks = 2,91 Kč	29,90 SVÍČKA HŘBITOVNÍ olejová 50 g, vybrané druhy 4 ks 1 ks = 7,48 Kč	19,90 SVÍČKA HŘBITOVNÍ olejová 130 g, vybrané druhy 1 ks 1 ks = 19,90 Kč



14⁹⁰

KLAŠTORNÁ KALCIA 1,5 l
sycená minerální voda
vybrané druhy, 1 l = 9,93



13⁹⁰

KORUNNÍ 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 9,27



26⁹⁰

PEPSI 1,5 l
sycená limonáda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 17,93



26⁹⁰

MAGNESIA PLUS 0,7 l
funkční ochucená minerální voda
vybrané druhy, 1 l = 38,43



od 29⁹⁰

HELLO 1 l
100% jablečná šťáva z koncentrátu – 29,90
Pomerančový nektar z koncentrátu – 38,90
1 l = od 29,90



14⁹⁰

RELAX 0,33 l
limonáda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 45,15



18⁹⁰

FRISCO 0,33 l
cider alkoholický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 57,27
záloha na lahev 3 Kč



26⁹⁰

BIG SHOCK! 0,5 l
energetický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 53,80



17⁹⁰

BIRGO 0,5 l
nealko mícháný nápoj z piva
vybrané druhy, 1 l = 35,80



17⁹⁰

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 0,5 l**
nealkoholické pivo světlé
1 l = 35,80



16⁹⁰

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10 0,5 l**
pivo světlé výčepní
1 l = 33,80



11⁹⁰

PARDÁL ECHT! 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 23,80
záloha na lahev 3 Kč



16⁹⁰

RADEGAST RATAR 0,5 l
pivo světlý ležák, 1 l = 33,80
záloha na lahev 3 Kč



12⁹⁰

SAMSON 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč



69⁹⁰

VÍNO MOTÝL 0,75 l
víno bílé suché
vybrané druhy, 1 l = 93,20



59⁹⁰

ÁRIE DIPLOMAT 1 l
vino, vybrané druhy, 1 l = 59,90



79⁹⁰

**TEMLÁRSKÉ
SKLEPY 0,75 l**
vino, vybrané druhy, 1 l = 106,53



169⁰⁰

**R. JELÍNEK
vol. 38% 0,5 l**
vybrané druhy, 1 l = 338,00



129⁹⁰

**BOŽKOV TRADIČNÍ
vol. 35% 0,5 l**
1 l = 259,80



149⁰⁰

**KAISER FRANZ
JOSEPH VODKA
vol. 37,5% 0,5 l**
1 l = 298,00

**99⁹⁰**

OLD SPICE 50-400 ml
Whitewater, vybrané druhy
1 l = od 249,75

**od 59⁹⁰**

GILLETTE
Sensitive pěna 200 ml + 100 ml – 59,90
Blue II jednorázová holítko 5 ks – 99,90
1 l = 199,67, 1 ks = 19,98

**79⁹⁰**

DOVE 150 ml
DEO sprej, vybrané druhy
1 l = 532,67

**109⁰⁰**

GLISS 400 ml
šampon, vybrané druhy
1 l = 272,50

SUPER CENA**od 69⁹⁰**

BIO BIONE
Tělové mléko Arganový olej + Karité 500 ml – 69,90
Bylinný balzám s kostivalem a kaštanem koňským 300 ml – 79,90
1 l = od 139,80

**99⁹⁰**

DISCREET 100 ks
intimky, vybrané druhy, 1 ks = 1,00

**59⁹⁰**

BELLA PERFECTA 14-20 ks
vybrané druhy, 1 ks = od 3,00

**69⁹⁰**

O.B. PRO COMFORT 16 ks
hygienické tampony
vybrané druhy, 1 ks = 4,37

**49⁹⁰**

BIG SOFT CAMOMILE 8x 16,5 m
toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,38

**44⁹⁰**

INDULONA 75 ml
krém na ruce, vybrané druhy
1 l = 598,67

**89⁹⁰**

SILAN 1408 ml/64 PD
aviváž, vybrané druhy, 1 PD = 1,40

**299⁰⁰**

SOMAT 50-60 ks
Excellence, vybrané druhy, 1 ks = od 4,98

**19⁹⁰**

HAF MLSON 36-80 g
pochoutka pro psy, vybrané druhy
1 kg = od 248,75

**139⁰⁰**

FRISKIES MINI MENU 1,5 kg
granule pro psy s hovězím, 1 kg = 92,67

**49⁹⁰**

FELIX FANTASTIC 4x 85 g
kapsičky pro kočky, vybrané druhy
1 kg = 146,76

**49⁹⁰**

AXI 5 kg
stelivo pro kočky, 1 kg = 9,98

AXI

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJÍ



ACTIVIA 120 g
jogurt, vybrané druhy
1 kg = 82,50

-47% z běžné ceny

9⁹⁰



MAGNESIA RED 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 11,93

-28% z běžné ceny

17⁹⁰



**SUPER
CENA**

Kupony na **super
ceny** hledej
ve své apce.



ORION MARGOT 80 g
tyčinka s kokosem
vybrané druhy
1 kg = 173,75

-48% z běžné ceny

13⁹⁰



RANKO SNACK 28 g
s mléčnou náplní a medem
1 kg = 282,14

-43% z běžné ceny

7⁹⁰



**SUPER
CENA**

AZURIT 42 PD
Original Blue prací gel
vybrané druhy
1 PD = 4,05

-34% z běžné ceny

169⁹⁰



**SUPER
CENA**

**COOP PREMIUM MLÉČNÁ
KRUPICE 130 g**
vybrané druhy
1 kg = 91,54

-29% z běžné ceny

11⁹⁰



**SUPER
CENA**

**DLE GUSTA
HRANOLKY 1 kg**
1 kg = 39,90

-33% z běžné ceny

39⁹⁰



HROZNY BÍLÉ BEZSEMENNÉ 500 g
1 kg = 49,80

-55% z běžné ceny

24⁹⁰



**SUPER
CENA**

NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou



-41%
9⁹⁰

**SUPER
CENA**



-35%
17⁹⁰

**SUPER
CENA**



29⁹⁰

**SUPER
CENA**



24⁹⁰

MILKO TVAROHÁČEK 90 g
tvářový krém, vybrané druhy, 1 kg = 110,00

OLMA KYŠANÁ SMETANA 200 g
16 % tuku, pochoutková, OLMA, a. s., 1 kg = 89,50

VESELÁ KRÁVA 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 249,17

AMYLON KNEDLÍKY 400 g
bramborové, 1 kg = 622,50



-44%
24⁹⁰

**93%
MASA**

**SUPER
CENA**



-24%
39⁹⁰

**SUPER
CENA**

39⁹⁰

**DOMESTOS
EXTENDED
POWER 750 ml**
vybrané druhy, 1 l = 53,20



**SUPER
CENA**

**SUPER
CENA**

79⁹⁰

SENSODYNE 75 ml
Fluorid zubní pasta, 1 l = 1065,33



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.